
28 29

TECHNICKÉ ÚDAJE 

DODÁVKA KÓD

VÝHODY A POUŽITÍ 

� Odnímatelný segment s kartáčem - broušení přímo na zdi bez dodatečné 
práce

� Dvě boční rovnoběžné rukojeti pro práci bez únavy, a to i při práci nad 
hlavou

� Vysoký výkon motoru pro rychlý postup práce a důkladné čištění již v 
prvním pracovním kroku

� „Bezprašný“ systém -  kartáčový kroužek a odsávání přímo na hrncovém 
brusném kotouči

� Vertikální sestava motoru – sání chladícího vzduchu mimo tvorbu 
prachu na spodní části prodlužuje životnost

VÝKON 1.800 W

NAPĚTÍ 230 V

HMOTNOST 5,5 KG

POČET OTÁČEK 10.000 MIN-1

Ø BRUSNÉHO ZRNITOST 125 MM

DRŽÁK NÁSTROJE M14

DÉLKA KABELU 5 M

KUFŘÍK

1 KOTOUČ PENTASURF 610516

OTEVŘENÝ KLÍČ

KLÍČ NA PLOCHÉ MATICE S 
KRUHOVÝMI OTVORY

620809

SYSTÉMOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ KÓD

HRNCOVÝ BRUSNÝ KOTOUČ

SYSTÉMOVÉ NÁŘADÍ KÓD

* O = Ø otvoru

OZNAČENÍ POUŽITÍ O/ Ø [MM]** KÓD

[1] PENTASURF UNIVERSAL MALÝ ÚBĚR MATERIÁLU:
BETON, OMÍTKA, LEPIDLO NA DLAŽBU,  
SPÁROVACÍ HMOTY

22,23 / 125 610516

[2] PENTASURF FINISHING OŠETŘENÍ BETONU, SRAŽENÍ HRAN BETONU, 
ČIŠTĚNÍ BETONU

22,23 / 125 610517

[3] PENTASURF AGGRESSIV VĚTŠÍ ÚBĚR MATERIÁLU: BROUŠENÍ STARÉHO 
BETONU, BROUŠENÍ ZVĚTRALÉHO BETONU, 
ODSTRANĚNÍ NEROVNOSTÍ BEDNĚNÍ

22,23 / 125 610515

[4] PENTASURF ESTRICH BROUŠENÍ BETONOVÉHO POTĚRU A ČERSTVÉHO 
BETONU, BROUŠENÍ TVRDÉ CEMENTOVÉ OMÍTKY/
MALTY, SRAŽENÍ HRAN

22,23 / 125 610519

[5] PENTASURF BE-
SCHICHTUNG

ODSTRANĚNÍ LEPIDLA NA DLAŽBU, ELASTICKÝCH 
OCHRANNÝCH NÁTĚRŮ, ZBYTKY MONTÁŽNÍ PĚNY/
LEPIDLA, LATEXOVÝCH/OLEJOVÝCH BAREV, GRAFFITI

22,23 / 125 610518

[1] [2] [3]

[5][4]

Další informace o vysavačích na straně 36.

VYSAVAČ AC1625 620912 

VYSAVAČ AC1630P 620913

VYSAVAČ AC1630P M 620914

VYSAVAČ AC1630P H 620920

TECHNICKÉ ÚDAJE 

DODÁVKA KÓD

VÝKON 550 W

NAPĚTÍ 230 V

HMOTNOST 4,6 KG

POČET OTÁČEK BEZ ZÁTĚŽE 650-1.600 MIN-1

POČET OTÁČEK SE ZÁTĚŽÍ 280-950 MIN-1

DÉLKA 1.520 MM

NAPOJENÍ NA ODSÁVÁNÍ VYSAVAČEM Ø 35 MM

BRUSNÝ PROSTŘEDEK Ø 225 MM

DÉLKA KABELU 4 M

VIBRACE 3,2 M/S2

TEXTILNÍ TAŠKA

D-RUKOJEŤ

IMBUSOVÝ KLÍČ

NÁHRADNÍ KARTÁČKY

620790

SYSTÉMOVÉ NÁŘADÍ KÓD

VÝHODY A POUŽITÍ 

� Optimální těžiště - hnací systém není přímo na brusné hlavě

� Bezprašný systém – kruhový kartáč na ochranném krytu, flexibilní sací 

SYSTÉMOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

ZRNITOST POUŽITÍ OBSAH [KUSŮ] KÓD

K 80 ODSTRANĚNÍ LEPIDLA A BAREV 20 620793

K 100 RYCHLÉ BROUŠENÍ A LEŠTĚNÍ 20 620794

K 120 RYCHLÉ BROUŠENÍ A LEŠTĚNÍ 20 620795

K 150 UNIVERZÁLNÍ LEŠTĚNÍ 20 620796

K 180 UNIVERZÁLNÍ LEŠTĚNÍ 20 620797

K 220 BROUŠENÍ RYCHLETUHNOUCÍCH MATERIÁLŮ 20 620798

BRUSNÁ MŘÍŽKA

K 80 ODSTRANĚNÍ LEPIDLA A BAREV 20 620801

K 100 RYCHLÉ BROUŠENÍ A LEŠTĚNÍ 20 620802

K 120 RYCHLÉ BROUŠENÍ A LEŠTĚNÍ 20 620803

K 150 UNIVERZÁLNÍ LEŠTĚNÍ 20 620804

K 180 UNIVERZÁLNÍ LEŠTĚNÍ 20 620805

K 220 BROUŠENÍ RYCHLETUHNOUCÍCH MATERIÁLŮ 20 620806

BRUSNÝ PAPÍR / 6 – KRÁT PERFOROVANÝ

Brusná mřížka Brusný papír

PŘÍSLUŠENSTVÍ

OZNAČENÍ KÓD

NÁSADA 624845

TĚLO NÁSADY 624844

POLSTROVANÝ DRŽÁK BRUSNÉHO PAPÍRU, NA SUCHÝ ZIP 624831

Další informace k vysavačům na straně 36.

VYSAVAČ AC1625  620912 

VYSAVAČ AC1630P  620913

VYSAVAČ AC1630P M  620914

VYSAVAČ AC1630P H 620920

Broušení Bruska na beton
SG 125E

Broušení

Bruska na stropy a stěny „žirafa“
DWS 225




